令和5年10月3日

各クラブ代表者様

                                                    長崎県小学生バドミントン連盟

                                  理事長  永田 圭太

第6長崎県小学生バドミントン大会団体戦の開催について（お知らせ）

  初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記の通り標記大会を開催いたしますので多くの児童を参加させていただきますようお願いいたします。

                                  記

１   主 催   長崎県バドミントン協会

２   日 時   令和5年１1月3日（金）午前8時45分開館

３   会 場   東長崎コミニティ体育館

４   種 目   団体戦（２複１単）

５   参加料   ５，０００円 （県協会振興基金・シャトル代を含む）

６   競技方法  ①予選はリーグ戦とし，決勝トーナメントを行う。

②試合は，２複１単（重複なし）とし，複１・単・複２の順に行う。

           ③予選リーグは最後まで行うが，決勝トーナメントは２点先取とする。

           ④３位決定戦は行わない。全試合21点1ゲーム（参加チーム数により変更あり）

７  チーム編成 ① １チーム 監督１名，コーチ１名，選手５～７名

② 男女混成可とする。

③ 原則、所属クラブでの編成としますが、所属クラブが５名に満たない場合に限り

他のチームとの混成を認める。混成チームで2チーム以上出場する場合には注意事

項があります。詳しくは問い合わせてください。

８   審 判     相互審判とします。試合を行っている学校・クラブで行うものとする。

９  使用シャトル  ヨネックス 水鳥球 （シャトルの持ち寄りは必要ありません）

10  申し込み締切日      令5年１０月１３日 （金） 必着

11  申込場所  ◆データ：nagasyoubad@yahoo.co.jp 長崎県小学生連盟事務局  安田信一 あて
12  その他   ※参加料を添えていない場合は、受け付けません。

※参加は５～７人での申込となります。５人そろわない場合にも３人から参加は可能ですが、第２

複はオープン試合となります。

※試合のお尋ねは、永田まで。  携帯℡ ０９０－２５０８－８９０１

※組み合わせについては、主催者に一任のこと。

※上衣の背面にはクラブ名・氏名の入ったゼッケンを付けること。

※参加料の振り込み先

            ・十八親和銀行   時津支店(290)   普通口座  口座名義1053072

    長崎県バドミントン小学生連盟 永田圭太

            ※必ず大会参加料のみ振り込みください。新規登録は別に振り込みをお願いします。また振り込みを

クラブ名でお願いします。確認作業がスムーズになります。

※今大会の本部運営は、理事で行います。

※駐車場は第三駐車場(黄色の枠は止められません。テニス用です。)を使用し、グランド奥の駐車場、

体育館下は止めることはできません。